לקריאת התמצית האינפוגרפית של דוח זה, [לחצו כאן](#)

דמ-807-19

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
תרגום לאנגלית (תקציר): אוולין איבל
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל
מרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | כסלו תש"ף | דצמבר 2019

רקע

בשנת 2016 החל משרד הבריאות במהלך רב-ממדי לשיפור רמת השירות ואיכות הטיפול במחלקות לרפואה דחופה בישראל (מלר"דים). כחלק מן המהלך הזה הוחלט להטמיע תפקיד של עוזרי רופא במחלקות לרפואה דחופה אשר יצוותו לרופא ויסייעו לו במגוון פעולות. מיסוד התפקיד נידון בישראל פעמים אחדות בעבר, אך הבשיל רק בשנת 2016.